
بحــــــژان

نژادپرستی

نرخ بیکاری در نژادهای مختلف
چگونه ویروس کرونا، شکاف اقتصادی نژادی را در آمریکا بدتر کرد؟

انتشار تعداد شغل ها در آمریکا، نشان 
می دهد که افراد رنگین پوست، زنان، 
کارگران با مهارت پایین، جوانان یا 
کنان روستا، بیشترین بیکاری  سا
که  ــد  را به خود اختصاص داده ان
که شیوع ویروس  بیانگر این است 
کرونا، ایالات متحده را به یک نقطه 
انفجاری از بی عدالتی اقتصادی و 
اجتماعی کشانده و هرلحظه ممکن 
است، به صورت اعتراض، خشونت 

و... نمایان شود.
درحالی که کاخ سفید با خوشحالی 
تعداد شگفت آور شغل ها را در 5 ژوئن 

کرد، بسیاری از آمریکایی ها،  اعلام 
به ویژه افــراد رنگین پوست، زنان، 
کارگران با مهارت پایین، جوانان 
کـــار خــود  کــنــان روســتــا، از  ــا ســا ی
جا مانده و در اثر این بهبودی تازه، 
کار خود عقب مانده اند. بیکاری  از 
سیاه پوستان، آسیایی ها و هیسپن ها، 
همه بالاتر از میانگین ملی بود و 
ســطــح بــیــکــاری ســیــاه پــوســتــان و 
گذشته در حال  آسیایی ها، از ماه 
افــزایــش اســت )بــه ترتیب 16.۸ و 
15.0%( درحالی که این میزان برای 
هیسپن ها، 17.6 درصد، بالاترین 
گروه نژادی یا قومی بود.  میزان از هر 

ضمناً، احتمال بیکاری جوانان در 
سنین 20 تا 24، تقریباً 2 برابر بیشتر 
)23.3%( از نرخ کلی باقی می ماند؛ 

و بیکاری در
 میان زنان بالای 20 سال، در حال 
حاضر 2.3% بالاتر از مردان است.

میزان مرگ ومیر 
19COVID برای 

سیاه پوستان
احتمال مبتلا شدن آمریکایی های 
کــشــور به  سیاه پوست در ســراســر 
کردن اثرات  کروناویروس و تجربه 
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متعاقب آن در زمینه سلامتی و 
اقتصادی، به طور قابل توجهی بیشتر 
است. به طورکلی میزان مرگ ومیر 
COVID 1۹، بــرای سیاه پوستان، 
2.5 برابر نرخ آسیایی ها، 2.3 برابر 
بیشتر از نرخ سفیدپوستان و 2.2 
برابر نرخ لاتین است. در تعدادی از 
ایالات، عدم تعادل بسیار چشمگیرتر 
کلمبیا، میزان  اســت؛ در ناحیه 
مرگ ومیر در میان سیاه پوستان، 
6 برابر بیشتر از سفیدپوستان، در 
یسکانسین، 5 برابر و در  کانزاس و و
میشیگان و میسوری، 4 برابر است.

بی عدالتی و نابرابری نژادی ، قومی ، 
جنسیتی و جغرافیایی

از همه مهم تر، این افراد از بسیاری 
جهات، قبلًا از رشد پویا که ماه ها و 
سال ها را مشخص می کند  قبل از این 
بحران اخیر  خارج شده اند  و این امر، 
بی عدالتی و نابرابری نژادی ، قومی ، 
جنسیتی و جغرافیایی سیستماتیک 
را افزایش داده اند. انستیتوی سیاست 
اقتصادی، دستمزدها و نابرابری ها 
را طی دو دهه گذشته موردمطالعه 

قرار داده و شکاف های دستمزد بر 
اساس جنسیت و نژاد را ثابت و در 
بعضی موارد، رو به وخامت اعلام 
کرده است. شکاف سیاه وسفید 
در ســال 201۹ )14.۹%(، بــه طور 
قابل توجهی بزرگ تر از عدد آن در 

سال 2000 )10.2%( بود.

نابرابریدرآموزش
درعــیــن حــال، داده هـــــای رسمی 
دولـــت در جــدیــدتــریــن وضعیت 
گزارش آموزش 2020 نشان می دهد 
که اشتغال و نابرابری اقتصادی، 
حداقل تا حدی ممکن است، به 
کند.  نابرابری در آموزش ربط پیدا 
درآمد و سطح اشتغال در میان افراد 
25 تا 34 ساله با سطح تحصیلات 
مرتبط است؛ به عنوان مثال، در سال 
201۸، درآمد متوسط   کسانی که دارای 
مدرک دانشگاهی یا بالاتر هستند 
)65،000 دلار(، 1۹ درصــد بیشتر 
که دارای  کسانی است  از درآمــد 
مدرک لیسانس هستند )54،700 
که  دلار( و درآمــد متوسط   کسانی 

دارای مدرک لیسانس هستند، 57 
درصــد بیشتر از فارغ التحصیلان 
دبیرستان ها است )34.۹00 دلار(.
که مربوط به دوره پاندمی  آن طــور 
ــران  ــ ــارگ ــ ک COVID 1۹ اســــــت، 
مهارت های پایین تر، احتمال دارد 
که شغل خود را از دست بدهند یا 
ساعت کاری شان را کاهش دهند. 
احتمال ثبت نام سیاه پوستان، 
کالج، از  هیسپن ها و افراد بومی در 
سفیدپوستان کمتر است، درحالی که 
این احتمال برای آمریکایی های 
آسیایی بیشتر است. میزان ترک 
تحصیل دبیرستان )16 تا 24 ساله( 
برای اسپانیایی ها، تقریباً 2 برابر 
سفیدپوستان است )۸.0 در مقابل 
4.2%( درحالی که سیاه پوستان، 
50 درصد احتمال بیشتری دارند 
)6.4%( و جوانان بومی، بالاترین 
میزان عدم رقابت )۹.5%( را دارند. 
علاوه بر این، جوان های 1۸ تا 24 
ساله، تقریباً دو برابر "NEET"1 هستند 
)نه در آموزش، اشتغال یا آموزش(، 

1.    نه در آموزش، اشتغال یا آموزش
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آن هم نسبت به همسایگان خود؛ 21 
در مقابل 11 درصد )میزان هیسپن ها 

15/5 درصد(

تذکر
باوجوداین، آمارها فقط می توانند به 
ما نکات زیادی را گفته و باقی مسائل 
کنند.  اساسی تأثیرگذار را پنهان 
به عنوان مثال، در زیر این آمار و ارقام 
گوار، نابرابری در تحصیلات و نتایج  نا
کیفیت  کار ناشی از نابرابری  بازار 
که مدارس  آموزش است. درجایی 
محلات با درآمد پایین، کمبود منابع 
مالی دارند، دانش آموزان فقیر )اغلب 
از نظر رنگی یا در جوامع روستایی(، 
در معرض نقطه ضعف قرار می گیرند 
که می تواند، بر درآمدهای مادام العمر 

تأثیر بگذارد.

بررسیشاخصهای
فرصتاقتصادی

شاخص های دیگر فرصت اقتصادی 
ــری را آشــکــار می کند؛  ــراب ــاب نــیــز ن
مشاغل کوچك قلب تپنده اقتصاد 
ایالات متحده است، بااین حال، 
یافت و تأمین بودجه برای زنان  در
ــژادی بـــرای ایــن  ــ و اقــلــیــت هــای ن
کارگاه های کوچک، بسیار دشوارتر 
است. داده های حاصل از بررسی 
اعتبار ویژه تجارت کوچک فدرال 
رزرو 1، شکاف های وام دهی اقلیت و 
جنسیت را نشان می دهد. متقاضیان 
سیاه پوست و هیسپن ها، 15 درصد 
کمتر از متقاضیان سفیدپوست 
ــرای تــأمــیــن اعــتــبــار  ــ یــا آســیــایــی ب
تأیید می شدند. به طــور مشابه، 
شرکت های معتبر سیاه پوستان نیز 

1.  the Federal Reserve Small Business Credit 
Survey

با چالش های مداوم روبرو هستند 
)نسبت به بنگاه های متعلق به 
شرکت های سفیدپوستان(. درواقع، 
یسک اعتباری  از نظر سودآوری، ر
و سایر عوامل، مشاغل متعلق به 
که متقاضی تأمین  سیاه پوستان 
مالی بودند، احتمال تأییدشان 
کمتر از  به ترتیب 20 و 17 درصــد 
سفیدپوستان در بانک های بزرگ 
کوچک بود. سایر داده ها نشان  و 
می دهد که احتمال تأیید متقاضیان 
کمتر از آقایان بود. زن نیز 7 درصد 

کارآفرینان در مجتمع های کم درآمد 
نیز با چالش هایی روبرو هستند، 
ازجمله برای دریافت وام و خدمات 
مالی با تعداد بانک کمتری مواجه 
هستند. در سال 201۸، برای مناطق 
با درآمــد پایین به طور میانگین، 
دو شعبه بانکی در دسترس بود، 
درحــالــی کــه مناطق دارای درآمــد 
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مــتــوســط،   بــه طــور متوسط   2.7 و 
با درآمــد بــالا، چهار شعبه بانکی 
در دســتــرس بــودنــد. نشانگرهای 
فرصت های غیرمالی، تحصیلی یا 
اشتغال، بیشتر نابرابری اقتصادی در 
آمریکا را در راستای خطوط نژادی ، 
قومی و جنسیتی تقویت می کنند.

یکمثال
ــه، LinkedIn اولین  ی ــور در مــاه ف
»فهرست فرصت ها« را بر اساس 
نظرسنجی ها و داده های بسترهای 
ــی و  ــای ــاس ــن نـــــرم افـــــزاری بـــــرای ش
ــا و  انــدازه گــیــری اولــویــت هــا ، آرزوهـ
مــوانــع دستیابی بــه ایــن اهــداف 
کــه در  ــرد. جالب اســت  ک منتشر 
ایالات متحده ، »شکاف شبکه« یک 
عامل کلیدی برای رشد و پیشرفت 
است. به عنوان مثال، بیش از 70 
درصد از متخصصان در شرکت هایی 
که قبلًا با آن ها  استخدام می شوند 
ــد. بااین حال، برای  ارتباطی دارن
کــم درآمــد ، ایجاد  آمریکایی های 
کار بسیار دشواری  یک شبکه قوی، 
است؛ به عنوان یک مورد مطالعه، 
که در یک محله پردرآمد  افــرادی 
بزرگ شده اند )با درآمد متوسط   بیش 
از 100،000 دلار(، احتمال داشتن 
که به آن ها برای به  شبکه ای قوی 
کمک  دست آوردن شغل موردنظر 
کند، نزدیک به سه برابر بیشتر است.

تشدیدنابرابریهادراینایام
با در نظر گرفتن نشانگرهای اجتماعی 
و اقتصادی، همه این ها به نابرابری 
گسترده، نژادی، تحصیلی، درآمد و 

کنون،  که ا فرصت، افزوده می شود 
توسط پاندمی اخیر تشدید شده 
است. از طرفی، سازوکارهایی برای 
شروع کم شدن این شکاف ها صورت 
گرفته است؛ ازجمله افزایش بودجه 
و منابع برای مناطق با مدرسه های 
فقیر، بــرای بهبود زیرساخت ها، 
فناوری ها یا آموزش معلمان؛ گسترش 
دسترسی به پهنای باند رایگان، 
کمک هزینه یا وام، ارائــه  افــزایــش 
رایگان دانشگاه یا افزایش وام کم بهره 
به مشاغل متعلق به اقلیت های 
که  نژادی یا متقاضیان وام مسکن 
ممکن است، بدیهی به نظر برسد، 
اما به دلیل موانع سیاسی، مالی، 
اجتماعی، اطلاعاتی یا سایر موارد، 
احتمالًا دستیابی به آن دشوارتر 

است.

بخشخصوصیوجامعهمدنی
بخش خصوصی و جامعه مدنی، 
ممکن است راه حل های خلاقانه تر، 
کارآمدتر ارائه  مبتنی بر داده هــا و 
دهــنــد. راهــبــری شغلی می تواند 
گزینه های  کند تا  کمک  به افــراد 
گسترش دهند.  ممکن را ببینند و 
همچنین، شبکه های حرفه ای خود 
را توسعه دهند ، مهارت های فردی 
یا شغلی را افزایش دهند یا شغلی 
ایجاد کنند ، به شایستگی های فنی 
خود بیفزایند یا به بازارهای جدید ، 
موکلین یا مشتری ها، دسترسی پیدا 
کنند. به عنوان مثال، وام دهــی به 
استارتاپ های فناوری مالی، وام دهی 
که  یتمی  به صورت آنلاین یا الگور
گاهانه یا  کاهش تبعیض )آ باعث 

غیر آن( برای زنان یا کارآفرینان اقلیت 
است، در آینده موفقیت آمیز به نظر 
می رسد. به طور مشابه، تجدیدنظر 
در پست های شغلی، بررسی بدون 
که اطلاعات جمعیتی  نام رزومه ها 
متقاضی را به حداقل می رساند 
ی مصاحبه ها ،  و اســتــانــداردســاز
که  ازجمله شیوه های نوظهور است 
می تواند، باعث کاهش تبعیض در 
روند استخدام شود و شرکت ها به 
طور فزاینده ای اقدامات دیگری را 
برای بهبود تنوع و گنجاندن یا حتی 
کارمندان انجام می دهند. تشویق 

نتیجهگیری
ایالات متحده در یک نقطه انفجاری 
که به ترکیبی از سیاست  قرار دارد 
ی و  با اولویت بندی سرمایه گذار
شیوه های مبتنی بر شواهد توسط 
بخش های دولتی و خصوصی برای 
کاهش نابرابری و بی عدالتی های 
اقتصادی  که مشخصه جوامع در 
سراسر آمریکا است  نیاز دارد. در 
عوض باید فرصت بین نسلی، بین 
نژادی و فرصت بینابینی و آینده ای 
کند.  گیر، مترقی  و مرفه تر ایجاد  فرا
آنچه مبهم است، رسیدن به این 

کار است. مرحله از انجام این 
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